Travessa Silvio Roman, 45 - Bairro: Salete - CEP: 89700-316 - Fone: (49)3521-8687 - www.tjsc.jus.br - Email:
concordia.falencia@tjsc.jus.br

FALÊNCIA DE EMPRESÁRIOS, SOCIEDADES EMPRESÁRIAIS, MICROEMPRESAS E
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE Nº 5000028-49.2024.8.24.3605/SC

AUTOR: MASSA FALIDA DE ZWS FACCAO LTDA

RÉU: ZWS FACCAO LTDA (SOCIEDADE, MASSA FALIDA/INSOLVENTE)

EDITAL Nº 310064572244

EDITAL DO ART. 7º, § 2º DA LEI 11.101/2005

OBJETO: INTIMAÇÃO de eventuais interessados na DECRETAÇÃO DA FALÊNCIA de
ZWS FACÇÃO LTDA, CNPJ: 45.902.753/0001-20, nos termos do artigo 7º, § 2º da Lei
11.101/2005.

PRAZO: Poderão eventuais interessados, no prazo de 10 (dez) dias, a contar da publicação
deste edital apresentarem ao juízo impugnação contra a relação de credores a seguir, o parecer
técnico e os anexos que o compõem. Nesse sentido, estão à disposição das partes interessadas
no site deste Administração Judicial, bem como por meio do email criado especialmente para
o presente procedimento, zws@estevezguarda.com.br.

RELAÇÃO DE CREDORES:

GRUPO I - CRÉDITOS TRABALHISTAS: CLEITON VOSS MONTAGNA R$
10.275,69, SANDRA FERREIRA R$ 9.421,15, TALITA WESSLER R$ 4.781,82, JESSICA
APARECIDA JUSTINA PINHEIRO R$ 1.870,00; GARCIA CAVALCANTE SOCIEDADE
DE ADVOCACIA SS R$ 35.671,39. TOTAL DA CLASSE: R$ 62.020,05.

GRUPO III – CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS: RECEITA FEDERAL R$ 16.975,72. TOTAL
DA CLASSE: R$ 16.975,72.

GRUPO VI – CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS: CRESOL TRANSFORMAÇÃO R$
168.570,00, ADILSON BACK-ME R$ 13.500,00, ESCRITORIO CONTABIL PRESIDENTE
LTDA R$ 2.175,00, MARIA HOPPE DE OLIVEIRA R$ 10.100,00; CELESC
DISTRIBUIÇÃO S.A. R$ 2.090,37. TOTAL DA CLASSE: R$ 196.435,37

TOTAL DA FALÊNCIA: R$ 275.431,14 (duzentos e setenta e cinco mil quatrocentos e
trinta e um reais e quatorze centavos).

Como estes autos tramitam em meio eletrônico, eles poderão ser consultados no sítio do
Tribunal de Justiça de Santa Catarina (www.tjsc.jus.br).

5000028-49.2024.8.24.3605 310064572244 .V2

ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

Vara Regional de Falências e Recuperações Judiciais e Extrajudiciais da Comarca
de Concórdia

Disponibilizado no D.E.: 04/09/2024
Prazo do edital: 06/09/2024
Prazo de citação/intimação: 17/09/2024

06/09/2024, 11:24 :: 310064572244 - eproc - ::

https://eproc1g.tjsc.jus.br/eproc/controlador.php?acao=minuta_imprimir&acao_origem=acessar_documento&hash=77e1b3f466fb1ac10b20ce022… 1/2

http://www.tjsc.jus.br/

Por intermédio do presente, ficam cientes eventuais credores e interessados de que, neste
Juízo de Direito, tramitam os autos do processo epigrafado, bem como para atenderem ao
objetivo supramencionado, querendo, no lapso de tempo fixado, contado do transcurso do
prazo deste edital

E, para que chegue ao conhecimento de todos, partes e terceiros, foi expedido o presente
edital, que será publicado 1 (uma) vez,  na forma da lei.

Concórdia (SC), data da assinatura digital.

Documento eletrônico assinado por ALINE MENDES DE GODOY, Juíza de Direito, na forma do artigo 1º, inciso III,
da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006. A conferência da autenticidade do documento está disponível no endereço
eletrônico https://eproc1g.tjsc.jus.br/eproc/externo_controlador.php?acao=consulta_autenticidade_documentos, mediante
o preenchimento do código verificador 310064572244v2 e do código CRC 384a2ed2.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): ALINE MENDES DE GODOY
Data e Hora: 2/9/2024, às 17:37:3

5000028-49.2024.8.24.3605 310064572244 .V2

ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

Vara Regional de Falências e Recuperações Judiciais e Extrajudiciais da Comarca
de Concórdia

Disponibilizado no D.E.: 04/09/2024
Prazo do edital: 06/09/2024
Prazo de citação/intimação: 17/09/2024

06/09/2024, 11:24 :: 310064572244 - eproc - ::

https://eproc1g.tjsc.jus.br/eproc/controlador.php?acao=minuta_imprimir&acao_origem=acessar_documento&hash=77e1b3f466fb1ac10b20ce022… 2/2